

**Martin Skov ApS**  
Højgade 17, 7400 Herning

CVR-nr. 41 31 93 48

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

---

Martin Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Skov ApS Højgade 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 31 93 48
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Skov, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MSK Holding Herning ApS 43 64 03 64

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde, køb, salg og udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424.327 kr. mod 567.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.973 kr. mod 115.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.327</b>	<b>567.831</b>
1 Personaleomkostninger	-60.929	-219.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.842	-41.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.556</b>	<b>307.047</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.446	-157.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.110</b>	<b>149.305</b>
3 Skat af årets resultat	-42.137	-34.159
<b>Årets resultat</b>	<b>65.973</b>	<b>115.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.973	115.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.973</b>	<b>115.146</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.545.365	3.454.292
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.089	53.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.647.454</u>	<u>3.507.978</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.647.454</u></b>	<b><u>3.507.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
	Udskudte skatteaktiver	12.967	22.104
	Tilgodehavende selskabsskat	2.500	0
	Andre tilgodehavender	275.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.250	5.693
	Tilgodehavender i alt	<u>316.717</u>	<u>47.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.885</u>	<u>32.825</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>349.602</u></b>	<b><u>80.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.997.056</u></b>	<b><u>3.588.600</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	611.001	545.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.001</b>	<b>585.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.391.336	1.431.655
Gæld til pengeinstitutter	3.207.008	1.276.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.598.344	2.707.777
Kortfristet del af langfristet gæld	109.979	66.340
Gæld til pengeinstitutter	304.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.655	6.000
Selskabsskat	0	44.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.500	0
Anden gæld	296.220	179.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.711	295.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.346.055</b>	<b>3.003.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.997.056</b>	<b>3.588.600</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	429.882	469.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.146	115.146
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	545.028	585.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.973	65.973
	<b>40.000</b>	<b>611.001</b>	<b>651.001</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.811	214.243
Andre omkostninger til social sikring	568	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	550	2.771
	<b>60.929</b>	<b>219.286</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	188.446	157.742
	<b>188.446</b>	<b>157.742</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.000	58.344
Årets regulering af udskudt skat	9.137	-24.185
	<b>42.137</b>	<b>34.159</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.490.660	2.033.090
Tilgang i årets løb	2.133.318	1.457.570
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.623.978</b>	<b>3.490.660</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.368	-11.645
Årets afskrivninger	-42.245	-24.723
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-78.613</b>	<b>-36.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.545.365</b>	<b>3.454.292</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	72.000	35.000
Tilgang i årets løb	73.000	94.974
Afgang i årets løb	0	-57.974
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>145.000</b>	<b>72.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-18.314	-1.539
Årets afskrivninger	-24.597	-16.775
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-42.911</b>	<b>-18.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>102.089</b>	<b>53.686</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.432 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.435 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.697 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.309 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSK Holding Herning, CVR-nr. 43 64 03 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Skov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Moesgaard Bech Skov

Direktør

ID: 82b1cdb0-029d-4c9b-b322-07295027570e

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:52:14

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 21:52:41

Underskrevet med MitID



## Martin Skov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Moesgaard Bech Skov

Dirigent

ID: 82b1cdb0-029d-4c9b-b322-07295027570e

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 18:41:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3af65fmupYx251883566

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).